



SZPITAL ŚW. ŁUKASZA
w Bolesławcu

Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu
ul. Jeleniogórska 4
59-700 Bolesławiec

NIP: 6121542507
KRS: 0000024307
REGON: 000310338

T.: 75 738 00 00
E: sekretariat@szpitalboleslawiec.pl

Forma prawna:
Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej

Nr w rej. ZOZ:
000000001137

Bolesławiec, dnia 25 czerwca 2024 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania
e-mail: platforma zakupowa

Dotyczy: zapytań do treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) na „Sukcesywne dostawy materiałów ortopedycznych wraz z użyczeniem instrumentarium dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu”. Znak sprawy 24/PN/2024.

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Działając zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz odpowiedzi w tym zakresie.

1) Dotyczy Zadania nr 3, poz.19

Z uwagi na odgórnie wpisaną ilość instrumentarium tj. 1 – czy Zamawiający doprecyzuje możliwość korekty tej liczby na 2, z uwagi na dwa rodzaje rozbieżnego asortymentu występujące w Formularzu cenowym, do którego przewidziane są dwa różne instrumentaria?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na korektę ilości instrumentarium z 1 szt. na 2 szt. z uwagi na dwa rodzaje rozbieżnego asortymentu występujące w Formularzu cenowym, do którego przewidziane są dwa różne instrumentaria.

2) Dotyczy §3 ust. 11, §6 ust. 4 wzoru umowy (rozd. 3 pkt. 3.15 SWZ)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ulotki (instrukcje użytkowania) do samodzielnego pobrania przez Zamawiającego z witryny internetowej zamiast dostarczonej wraz z przedmiotem zamówienia (z każdą partią, każdego produktu)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na ulotki (instrukcje użytkowania) do samodzielnego pobrania przez Zamawiającego z witryny internetowej zamiast dostarczonej wraz z przedmiotem zamówienia (z każdą partią, każdego produktu).

3) Dotyczy §6 ust. 1 wzoru umowy

Czy Zamawiający w §6 ust. 1 odstąpi od wymogu daty ważności na opakowaniu w przypadku wyrobów niesterylnych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu daty ważności na opakowaniu w przypadku wyrobów niesterylnych.

4) Dotyczy §7 wzoru umowy

Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §7:

a. Ust. 1 lit a z 2% na 0,5% oraz usunięcie dodatkowej kary 4%,

b. Ust. 1 lit b z 2% na 0,5% oraz usunięcie dodatkowej kary 4%?

Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakładają na Wykonawcę obowiązek zapłaty zbyt wygórowanej kary umownej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kar umownych określonych w §7 wzoru umowy.


DYREKTOR
ZOZ w Bolesławcu
Kamil Barczyk